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§51     KS2025/116 

 
Energiplan för Bollebygds kommun - bildande av politisk styrgrupp  

Beslut 
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen 
Kommunstyrelsen ger kommunstyrelsens arbetsutskott i uppdrag att ingå i 
politisk styrgrupp för Energiplan för Bollebygds kommun. Kommunstyrelsen ger 
övriga partier med mandat i kommunfullmäktige i uppdrag att utse en 
partirepresentant att ingå i samma politiska styrgrupp. Kommunstyrelsen föreslår 
att kommunstyrelsens ordförande har utslagsgivande röst i den politiska 
styrgruppen och att vice ordförande i kommunstyrelsens arbetsutskott har 
utslagsgivande röst som reserv i dennes ställe.   
 

Ärendet 
Kommunfullmäktige antog 2011 den nuvarande energiplanen (KS2011/224). 
Enligt lagen om kommunal energiplanering (1977:439) ska kommunen ha en 
aktuell plan för tillförsel, distribution och användning av energi i kommunen. För 
att uppfylla detta lagkrav åtog sig kommunen 2023 ett klimatlöfte (KS2023/140); 
att vi ska arbeta aktivt med vår energiplan. Sedan dess har arbetet med en ny 
energiplan påbörjats och som en del i det arbetet avser 
kommunstyrelseförvaltningen att inkludera politiken i arbetet med planen, genom 
bland annat en workshop. Av detta skäl behöver kommunstyrelsen nu 
sammansätta en politisk styrgrupp som kan delta i detta arbete. Avsikten med 
styrgruppens utformning är att få en bred politisk förankring. Beslut om den 
politiska styrgruppen bidrar inte till några ekonomiska kostnader. 
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Kommunstyrelseförvaltningen gör bedömningen att följande borde ingå i den 
politiska styrgruppen för Energiplan för Bollebygds kommun för att uppnå syftet 
med bred politisk förankring och framdrift i projektet: 

• Kommunstyrelsens presidium. Kommunstyrelsens ordförande har 
utslagsgivande röst och andra vice ordförande i kommunstyrelsen har 
utslagsgivande röst som reserv i dennes ställe. 

• 1 representant från respektive parti i kommunfullmäktige 

Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsen ger kommunstyrelsens presidium i uppdrag att ingå i politisk 
styrgrupp för Energiplan för Bollebygds kommun. Kommunstyrelsen ger övriga 
partier med mandat i kommunfullmäktige i uppdrag att utse en partirepresentant 
att ingå i samma politiska styrgrupp. Kommunstyrelsen föreslår att 
kommunstyrelsens ordförande har utslagsgivande röst i den politiska styrgruppen 
och att andre vice ordförande i kommunstyrelsen har utslagsgivande röst som 
reserv i dennes ställe. 
  
Ledamöternas förslag till beslut 
Ulf Rapp (S) föreslår följande lydelse: Kommunstyrelsen ger kommunstyrelsens 
arbetsutskott i uppdrag att ingå i politisk styrgrupp för Energiplan för Bollebygds 
kommun. Kommunstyrelsen ger övriga partier med mandat i kommunfullmäktige i 
uppdrag att utse en partirepresentant att ingå i samma politiska styrgrupp. 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunstyrelsens ordförande har utslagsgivande 
röst i den politiska styrgruppen och att vice ordförande i kommunstyrelsens 
arbetsutskott har utslagsgivande röst som reserv i dennes ställe. Förslaget antas.  

Beslutsunderlag 
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 Energiplan, val av politisk styrgrupp 

Skickas till 
Kommunstyrelsen 

Paragrafen är justerad 
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